Σε περίπτωση μη συμμόρφωσης του περιπτερούχου με τις υποδείξεις των υπηρεσιών 
του Δήμου Λοκρών, η άδεια αφαιρείται ενώ το περίπτερο κατεδαφίζεται. 

Άρθρο 4ο: ΕΛΑΧΙΣΤΟ ΟΡΙΟ ΠΡΩΤΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Πρώτη προσφορά (τιμή εκκίνησης) ορίζεται το ποσό των χιλίων οχτακοσίων ευρώ 
(1.800,00€) ετησίως ήτοι εκατό ευρώ (150,00€) το μήνα. 

Άρθρο 5ο: ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΩΜΑΤΟΣ  

Το μίσθωμα πληρώνεται από το μισθωτή στο Ταμείο του Δήμου Λοκρών. Το μίσθωμα 
θα είναι μηνιαίο και θα καταβάλλεται μέσα στις πρώτες πέντε (5) ημέρες κάθε μισθωτικού 
μήνα, χωρίς όχληση από τον εκμισθωτή.